П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 259

О внесении изменений в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 554
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 года № 554 «О создании молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 283, от 29 января 2020 г. № 111, от 18 марта 2021 г. № 444), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2019 г. № 283 «О внесении изменений в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      16 апреля 2018 г. № 554»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2020 г. № 111 «О внесении изменений в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      16 апреля 2018 г. № 554 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 283)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 444 «О внесении изменений в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     16 апреля 2018 г. № 554 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 283, от 29 января 2020 г. № 111)».
3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      16 апреля 2018 г. № 554» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден
постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 16 апреля 2018 г. № 554
(в ред. от 28 февраля 2022 г. № 259

СОСТАВ

молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Дзюба Елена Николаевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Манько Ольга Алексеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Импульс», заместитель председателя совета

	Шаршак Анастасия Васильевна
	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Молодежный цент «Импульс», секретарь совета

	Члены совета:

	Васильева Амина Александровна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Дорохин Илья
Сергеевич
	студент государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

	Магомедова Салмабика Магомедовна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

	Нежибецкая Дарья Александровна
	студентка филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде (по согласованию)

	Подопригора Дмитрий Сергеевич
	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Молодежный цент «Импульс»

	Поляков Денис Андреевич

	студент государственного бюджетного профессионального образоватедьного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Пузына Полина
Сергеевна
	студентка частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж» (по согласованию)

	Пязенко Даниил
Владимирович
	студент частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж» (по согласованию)

	Романов Роман Романович
	член Светлоградского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Троневская Виктория
Ильинична
	студентка филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде (по согласованию)

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич